


近年完成同类物资供货业绩表

第一中标候选人：日立电梯（中国）有限公司









第二中标候选人：上海爱登堡电梯集团股份有限公司









第三中标候选人：上海三菱电梯有限公司

序号 1：中邮信源研发及智能制造基地项目电梯采购及安装

物资材料名称 电梯

规格型号 MAXIEZ-LZ

项目名称 中邮信源研发及智能制造基地项目电梯采购及安装

项目所在地 中邮信源研发及智能制造基地

买方名称 信源智能装备(广州)有限公司

买方联系人及电话 020-37083512

合同价格 393.6万元

合同签订日期 2021年 6月

交货起始日期 2021年 8月

交货截止日期 2022年 1月 8日

项目概况及投标人履约

情况
本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责

备注 /



序号 2：合肥市轨道交通5号线工程机电系统电扶梯设备供货及安装工程2标

物资设备名称 电梯、扶梯

规格型号 ELENESSA、LEHY-III、HEP-BF

项目名称 合肥市轨道交通 5 号线工程机电系统电扶梯设备供货及安装工程 2 标

项目所在地 合肥市轨道交通 5 号线工程

买方名称 合肥市轨道交通集团有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 119762100.00 元

合同签订日期 2021 年 5 月 10 日

交货起始日期 2021 年 6 月 10 日

交货截止日期 2021 年 10 月 22 日

项目概况及投标人履约情

况

本项目共 29台电/扶梯。

甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。

备注 /



序号 3：岁宝国展中心项目一期 A/B/C 栋电梯采购

物资材料名称 电梯

规格型号 ELENESSA、LEHY-III

项目名称 岁宝国展中心项目一期 A/B/C 栋电梯采购

项目所在地 岁宝国展中心项目一期 A/B/C 栋

买方名称 深圳市晟润丰投资发展有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 40,638,500.00元

合同签订日期 2020年 1月 10日

交货起始日期 2020年 3月 12日

交货截止日期 2021年 10月 20日

项目概况及投标人履约

情况
本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责

备注 /



序号 4：深圳地铁 14号线工程四联站至沙田站电梯、扶梯设备及安装服务采购

物资材料名称 电梯、扶梯

规格型号 ELENESSA、LEHY-III、HEP-BF

项目名称 深圳地铁 14号线工程四联站至沙田站电梯、扶梯设备及安装服务采购

项目所在地 深圳地铁 14号线工程四联站至沙田站

买方名称 深圳市地铁集团有限公司

买方联系人及电话 何济芳 0755-23992721

合同价格 195,783,370.00 元

合同签订日期 2020年 6月 9日

交货起始日期 2020年 8月 1日

交货截止日期 2021年 6月 10日

项目概况及投标人履约

情况
本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责

备注 /



序号 5：广州大学 2022年度电梯采购项目

物资材料名称 电梯

规格型号 LEHY-III

项目名称 广州大学 2022年度电梯采购项目

项目所在地 广东省广州市番禺区广州大学城外环西路 230号

买方名称 广州大学

买方联系人及电话 姚中泼 020-39366166

合同价格 2019800.00 元

合同签订日期 2022年 8月 24日

交货起始日期 2022年 10月 1日

交货截止日期 2023年 1月 10日

项目概况及投标人履约

情况
本项目甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责

备注 /



序号 6：武汉市轨道交通 7 号线北延线(前川线)

物资设备名称 电梯、扶梯

规格型号 ELENEESSA、HEP-BF、

项目名称
武汉市轨道交通 7 号线北延线(前川线)工程自动扶梯、电梯设备采购项目

(2 标段)

项目所在地 武汉市轨道交通 7 号线北延线(前川线)

买方名称 武汉地铁集团有限公司

买方联系人及电话 027-83481055

合同价格 49517770.20 元

合同签订日期 2021 年 8 月 12 日

交货起始日期 2021 年 9 月 30 日

交货截止日期 2022 年 12 月 31 日

项目概况及投标人履约情

况

本项目共 85 台电/扶梯。

甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。

备注



序号7;上海浦东国际机场 T1 航站楼行李及设备系统改造工程

物资设备名称 电梯、扶梯

规格型号 K 型、ELENESSA

项目名称 上海浦东国际机场 T1 航站楼行李及设备系统改造工程

项目所在地 上海浦东国际机场 T1 航站楼

买方名称 上海浦东国际机场进出口有限公司

买方联系人及电话 涂殷健

合同价格 15816714.00 元

合同签订日期 2013 年 6 月 5 日

交货起始日期 2013 年 8 月 15 日

交货截止日期 2013 年 10 月 20 日

项目概况及投标人履约情

况

本项目共 29 台电/扶梯。

甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。

备注



序号8：青岛市地铁一期工程(3 号线)电梯

物资设备名称 电梯

规格型号 ELE-NZ31S、ELENESSA、LEHY-MRL

项目名称
青岛市地铁一期工程(3 号线)

电梯采购合同

项目所在地 青岛市地铁一期工程(3 号线)

买方名称 青岛地铁集团有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 21944580.00 元

合同签订日期 2014 年 3 月 10 日

交货起始日期 2013 年 5 月 10 日

交货截止日期 2013 年 8 月 16 日

项目概况及投标人履约情

况

本项目共 68 台电/扶梯。

甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。

备注



序号9：青岛新机场航站区电梯、自动扶梯和自动人行道采购与安装

物资设备名称 电梯、扶梯

规格型号 ELENESSA、LEHY-MRL、ELE-NZ31S

项目名称
青岛新机场航站区电梯、自动扶梯和

自动人行道采购与安装工程项目

项目所在地 青岛新机场航站

买方名称 青岛国际机场集团有限公司

买方联系人及电话 /

合同价格 36960090.00 元

合同签订日期 2016 年 7 月 20 日

交货起始日期 2016 年 9 月 25 日

交货截止日期 2016 年 12 月 31 日

项目概况及投标人履约情

况

本项目共 114 台电/扶梯。

甲、乙方按照合同签订条款，履行电梯供货与安装的义务和职责。

备注


	第一中标候选人：日立电梯（中国）有限公司
	第三中标候选人：上海三菱电梯有限公司
	序号1：中邮信源研发及智能制造基地项目电梯采购及安装
	 序号2：合肥市轨道交通5号线工程机电系统电扶梯设备供货及安装工程2标
	序号3：岁宝国展中心项目一期 A/B/C 栋电梯采购
	  序号4：深圳地铁14号线工程四联站至沙田站电梯、扶梯设备及安装服务采购
	序号5：广州大学 2022年度电梯采购项目
	序号6：武汉市轨道交通7号线北延线(前川线)
	序号7;上海浦东国际机场T1 航站楼行李及设备系统改造工程
	序号8：青岛市地铁一期工程(3号线)电梯
	序号9：青岛新机场航站区电梯、自动扶梯和自动人行道采购与安装

